
 

                                                    UCHWAŁA Nr V/27/2019 

  

                                     SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

                                                      z dnia  21 stycznia  2019 r  

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Społecznej Rady Doradztwa Rolniczego 

działającej przy Podlaskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Szepietowie.  

 

 

      Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm. ¹) oraz art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 22 

października 2004 r. – o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2018 r. poz. 711 z późn. 

zm.²) uchwala się co następuje:  

 

      § 1. Zgłasza się Jadwigę Barbarę Zabielską na członka Społecznej Rady Doradztwa 

Rolniczego działającej przy Podlaskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Szepietowie.  

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

¹⁾ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane  w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 

1432, poz. 2500 

²⁾ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane  w Dz. U. z 2018 r. poz. 1507. 

 


